
PayPay銀行賞 初　日7/17・18・19・20

予選

10:37

◎ １ 3548 室田　　泰史 A2 31.1 33.3 －－－－－－－－ 9
○ ２ 4905 土井　　祥伍 B1 46.3 24.4 －－－－－－－－ 5

３ 3730 塩崎　　優司 B1 41.2 33.9 －－－－－－－－ 7
Ｘ ４ 4633 森　　　智也 B1 25.4 42.3 －－－－－－－－ 11
△ ５ 5105 富田　　恕生 B1 44.8 24.1 －－－－－－－－ 6

６ 5326 三嶌　さらら B2 30.6 28.3 －－－－－－－－ 10

123/456 3連単：1＝2－5 , 1＝2－4 , 1－5－2 , 1－4－2 , 1－5－4
短期決戦のオープニングカードは絶好枠を手にした室田が快Ｓ攻勢で押し切り狙って。ただ前検好況だった土井や富田の逆転は要警戒。森、塩崎も侮れない

予選

11:05

△ １ 3964 宮地　　博士 B1 28.5 21.4 －－－－－－－－ 7
Ｘ ２ 4681 太田　　　潮 B1 8.3 40.3 －－－－－－－－ 8
◎ ３ 4536 喜井　つかさ A1 25.0 33.3 －－－－－－－－ 10
○ ４ 4553 坪口　　竜也 A2 36.3 26.9 －－－－－－－－ 9

５ 5289 佃　　　來紀 B1 16.6 39.6 －－－－－－－－
６ 4100 松田　　隆司 B1 40.3 21.2 －－－－－－－－ 11

123/456 3連単：3＝4－1 , 3＝4－2 , 3－1－4 , 3－2－4 , 3－1－2
喜井がＡ１級の手腕で白星奪取を狙うが伸びには課題が残る。前検好気配だった坪口が自在の攻めで逆転の場面は十分。宮地も動き上々だけに逃げ切りは当然ある

予選

11:33

○ １ 3462 竹上　　真司 B1 F1 38.4 30.6 －－－－－－－－ 8
△ ２ 4991 宗行　　治哉 A2 47.4 34.5 －－－－－－－－ 7

３ 4863 三浦　　裕貴 B1 F1 44.1 28.9 －－－－－－－－
◎ ４ 4772 石丸　　海渡 A1 43.3 48.4 －－－－－－－－ 12
Ｘ ５ 5189 藤原　　早菜 B1 41.0 44.0 －－－－－－－－ 9

６ 3777 樋口　　　亮 A2 31.9 43.5 －－－－－－－－ 11

123/456 3連単：4＝1－2 , 4＝1－5 , 4－2－1 , 4－5－1 , 4－2－5
石丸がカド自在にさばいて首位争いに持ち込むか。ただ注目機を駆る竹上のスリット近辺は軽快。この逃げ切りは十分だろう。宗行も前検好況だけに侮れない

予選

12:01

◎ １ 4086 寺本　　重宣 A2 36.6 36.2 －－－－－－－－ 8
Ｘ ２ 5004 河野　　主樹 B1 10.3 30.7 －－－－－－－－

３ 5274 城間　　盛渚 B1 39.1 21.9 －－－－－－－－
○ ４ 3562 山下　　和彦 A2 F1 37.2 23.2 －－－－－－－－ 9

５ 5230 石原　　凪紗 B1 F1 30.7 24.5 －－－－－－－－ 10
△ ６ 4643 近江　　翔吾 A1 23.9 46.6 －－－－－－－－ 12

123/456 3連単：1＝4－6 , 1＝4－2 , 1－6－4 , 1－2－4 , 1－6－2
絶好枠を手にした寺本がライバル勢の攻めを制して押し切りへ。山下はカド豪快にさばいてＢＳ迫る。近江がアウトから展開突いて。中間整備機の河野が好気配

ゴゴイチびわこ

12:32

◎ １ 4483 北野　　輝季 A1 26.5 31.2 －－－－－－－－ 12
○ ２ 3582 吉川　　昭男 A2 33.9 31.0 －－－－－－－－ 11
Ｘ ３ 3246 星野　　政彦 B1 42.8 46.9 －－－－－－－－

４ 5186 遠藤　　圭吾 B1 34.4 33.9 －－－－－－－－ 9
△ ５ 4905 土井　　祥伍 B1 46.3 24.4 －－－－－－－－ 1

６ 5340 樋江井　　舞 B2 28.0 31.5 －－－－－－－－

123/456 3連単：1＝2－5 , 1＝2－3 , 1－5－2 , 1－3－2 , 1－5－3
起こしには課題が残る北野だがここは絶好枠。インＳに集中して主導権を握るか。吉川が差し迫るがこちらも出足に不満。前検好況だった土井の台頭は要注意

予選

13:01

◎ １ 4594 谷川　　祐一 A1 32.7 42.8 －－－－－－－－ 12
△ ２ 5105 富田　　恕生 B1 44.8 24.1 －－－－－－－－ 1
Ｘ ３ 4924 中北　　　涼 B1 43.1 36.6 －－－－－－－－ 10

４ 3233 小畑　　実成 B1 29.8 41.1 －－－－－－－－
５ 5252 荒木　　颯斗 B1 37.1 16.3 －－－－－－－－

○ ６ 3654 武田　　光史 A1 20.4 29.3 －－－－－－－－ 11

123/456 3連単：1＝6－2 , 1＝6－3 , 1－2－6 , 1－3－6 , 1－2－3
谷川の気配は数字以上の好ムード。ここは絶好枠を生かして白星奪取あるのみだ。武田がアウトから鋭くさばいて好位浮上へ。良機を駆る富田の台頭は警戒必要だ
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予選

13:29

Ｘ １ 3730 塩崎　　優司 B1 41.2 33.9 －－－－－－－－ 1
△ ２ 5106 山崎　　　祥 A2 47.8 42.8 －－－－－－－－ 11

３ 3964 宮地　　博士 B1 28.5 21.4 －－－－－－－－ 2
◎ ４ 4237 大峯　　　豊 A1 31.2 26.6 －－－－－－－－ 12

５ 5009 大賀　龍之介 B1 32.2 17.7 －－－－－－－－
○ ６ 4991 宗行　　治哉 A2 47.4 34.5 －－－－－－－－ 3

123/456 3連単：4＝6－2 , 4＝6－1 , 4－2－6 , 4－1－6 , 4－2－1
大峯の仕上がりが早くも好レベル。カド自在の攻めで主導権を握りそうだ。宗行が鋭いターンでＢＳ好位浮上。山崎は先手を取りたいところ。塩崎好枠生かして

予選

14:00

○ １ 3584 佐々木　英樹 B1 53.8 27.1 －－－－－－－－
△ ２ 3462 竹上　　真司 B1 F1 38.4 30.6 －－－－－－－－ 3
◎ ３ 4659 木下　　翔太 A1 36.8 54.1 －－－－－－－－ 12
Ｘ ４ 4086 寺本　　重宣 A2 36.6 36.2 －－－－－－－－ 4

５ 4681 太田　　　潮 B1 8.3 40.3 －－－－－－－－ 2
６ 5331 佐藤　　永梧 B1 F1 47.5 38.7 －－－－－－－－

123/456 3連単：3＝1－2 , 3＝1－4 , 3－2－1 , 3－4－1 , 3－2－4
木下がセンター豪快にさばいて首位争いに持ち込むか。ただエース級４５号機を駆る佐々木の逃げ切りは十分ありそう。気配軽快な竹上も俊敏に立ち回って台頭へ

予選特賞

14:33

◎ １ 3562 山下　　和彦 A2 F1 37.2 23.2 －－－－－－－－ 4
△ ２ 5189 藤原　　早菜 B1 41.0 44.0 －－－－－－－－ 3
○ ３ 3548 室田　　泰史 A2 31.1 33.3 －－－－－－－－ 1

４ 5157 市川　　健太 B1 30.6 36.8 －－－－－－－－
５ 5186 遠藤　　圭吾 B1 34.4 33.9 －－－－－－－－ 5

Ｘ ６ 4553 坪口　　竜也 A2 36.3 26.9 －－－－－－－－ 2

123/456 3連単：1＝3－2 , 1＝3－6 , 1－2－3 , 1－6－3 , 1－2－6
絶好枠を手にした山下が気合Ｓで逃げ切り狙って。室田はセンターから果敢にアタック。藤原は俊敏に差してＢＳ浮上へ。前検好気配の坪口が展開突いて迫る

予選特賞

15:05

◎ １ 4536 喜井　つかさ A1 25.0 33.3 －－－－－－－－ 2
△ ２ 4924 中北　　　涼 B1 43.1 36.6 －－－－－－－－ 6

３ 5230 石原　　凪紗 B1 F1 30.7 24.5 －－－－－－－－ 4
○ ４ 4974 安井　　瑞紀 B1 31.0 38.4 －－－－－－－－

５ 5326 三嶌　さらら B2 30.6 28.3 －－－－－－－－ 1
Ｘ ６ 3528 笠野　友紀恵 B1 22.4 20.8 －－－－－－－－

123/456 3連単：1＝4－2 , 1＝4－6 , 1－2－4 , 1－6－4 , 1－2－6
喜井が絶好枠を味方に押し切り図るが前検のムードでは過信禁物。前回Ｖ機を手に気配軽快な安井の一撃は逆転まで。中北、笠野らも展開ひとつで浮上する

予選特選

15:45

◎ １ 3582 吉川　　昭男 A2 33.9 31.0 －－－－－－－－ 5
○ ２ 3777 樋口　　　亮 A2 31.9 43.5 －－－－－－－－ 3

３ 4100 松田　　隆司 B1 40.3 21.2 －－－－－－－－ 2
△ ４ 3654 武田　　光史 A1 20.4 29.3 －－－－－－－－ 6
Ｘ ５ 4633 森　　　智也 B1 25.4 42.3 －－－－－－－－ 1

６ 5106 山崎　　　祥 A2 47.8 42.8 －－－－－－－－ 7

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－5 , 1－4－2 , 1－5－2 , 1－4－5
絶好枠なら負けられない吉川だが機力の上積みが欲しい状況。樋口が鋭く差して逆転の場面は十分ありそう。武田は展開を見て自在に。森の台頭にも警戒が必要だ

ビナちゃんＤＲ

16:32

◎ １ 4237 大峯　　　豊 A1 31.2 26.6 －－－－－－－－ 7
○ ２ 4594 谷川　　祐一 A1 32.7 42.8 －－－－－－－－ 6
△ ３ 4483 北野　　輝季 A1 26.5 31.2 －－－－－－－－ 5
Ｘ ４ 4643 近江　　翔吾 A1 23.9 46.6 －－－－－－－－ 4

５ 4659 木下　　翔太 A1 36.8 54.1 －－－－－－－－ 8
６ 4772 石丸　　海渡 A1 43.3 48.4 －－－－－－－－ 3

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
近況は好仕上がりが続く７０号機を駆る大峯。ライバル勢の攻めを封じて速攻決めるか。谷川が鋭く差してＢＳ浮上。北野センター強気に。近江らも次位争いに加わる
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